
Selettiva Centro Sud Grottazzolina 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 737 COLONNELLI L. 17:30.658
Tempo gara

1 1:55.741 12:40:52.092

2 1:55.247 12:42:47.339

3 1:54.100 12:44:41.439

4 1:55.723 12:46:37.162

5 1:55.506 12:48:32.668

6 1:55.427 12:50:28.095

7 1:56.669 12:52:24.764

8 1:54.794 12:54:19.558

9 1:55.612 12:56:15.170

 Po. 2 - # 25 POETA F. + 02.152
Diff. Primo

1 1:57.134 12:40:53.455

2 1:54.791 12:42:48.246

3 1:55.199 12:44:43.445

4 1:55.710 12:46:39.155

5 1:54.869 12:48:34.024

6 1:55.076 12:50:29.100

7 1:56.460 12:52:25.560

8 1:55.305 12:54:20.865

9 1:56.457 12:56:17.322

 Po. 3 - # 51 BIAGIOLI T. + 12.551
Diff. Primo

1 1:56.681 12:40:51.645

2 1:59.104 12:42:50.749

3 1:57.255 12:44:48.004

4 1:54.080 12:46:42.084

5 1:56.756 12:48:38.840

6 1:55.224 12:50:34.064

7 1:57.497 12:52:31.561

8 1:56.846 12:54:28.407

9 1:59.314 12:56:27.721

 Po. 4 - # 333 ALAMANNI E. + 19.829
Diff. Primo

1 2:04.819 12:41:02.956

2 1:57.241 12:43:00.197

3 1:56.648 12:44:56.845

4 1:56.503 12:46:53.348

5 1:54.716 12:48:48.064

6 1:57.013 12:50:45.077

7 1:56.099 12:52:41.176

8 1:57.583 12:54:38.759

9 1:56.240 12:56:34.999

 Po. 5 - # 46 SCIPIONI K. + 39.620
Diff. Primo

1 2:03.109 12:41:00.489

2 1:58.805 12:42:59.294

3 2:00.791 12:45:00.085

4 1:58.069 12:46:58.154

5 1:58.726 12:48:56.880

6 1:58.639 12:50:55.519

7 1:57.684 12:52:53.203

8 2:00.785 12:54:53.988

9 2:00.802 12:56:54.790

 Po. 6 - # 13 TROTTA F. + 41.910
Diff. Primo

1 1:56.830 12:40:51.341

2 1:58.314 12:42:49.655

3 1:57.881 12:44:47.536

4 2:05.706 12:46:53.242

5 1:58.823 12:48:52.065

6 2:00.465 12:50:52.530

7 2:00.000 12:52:52.530

8 2:00.829 12:54:53.359

9 2:03.721 12:56:57.080

 Po. 7 - # 669 MANCINI ALUNNO C.+ 45.511
Diff. Primo

1 2:00.585 12:40:57.457

2 1:57.697 12:42:55.154

3 2:13.980 12:45:09.134

4 1:57.914 12:47:07.048

5 1:58.174 12:49:05.222

6 1:57.882 12:51:03.104

7 1:58.639 12:53:01.743

8 1:59.048 12:55:00.791

9 1:59.890 12:57:00.681

 Po. 8 - # 909 ORSI F. + 1:05.928
Diff. Primo

1 2:01.707 12:41:13.119

2 2:02.574 12:43:15.693

3 2:02.326 12:45:18.019

4 2:01.655 12:47:19.674

5 1:59.851 12:49:19.525

6 1:58.493 12:51:18.018

7 1:59.924 12:53:17.942

8 2:01.513 12:55:19.455

9 2:01.643 12:57:21.098

 Po. 9 - # 155 CASERTA D. + 1:09.353
Diff. Primo

1 2:08.110 12:41:05.747

2 2:01.694 12:43:07.441

3 2:03.846 12:45:11.287

4 2:01.988 12:47:13.275

5 2:03.277 12:49:16.552

6 2:01.317 12:51:17.869

7 2:03.031 12:53:20.900

8 2:02.023 12:55:22.923

9 2:01.600 12:57:24.523

 Po. 10 - # 160 RUSCITO M. + 1:11.699
Diff. Primo

1 2:09.122 12:41:07.937

2 2:03.005 12:43:10.942

3 2:02.481 12:45:13.423

4 2:02.669 12:47:16.092

5 2:02.141 12:49:18.233

6 2:01.051 12:51:19.284

7 2:01.969 12:53:21.253

8 2:02.381 12:55:23.634

9 2:03.235 12:57:26.869

 Po. 11 - # 73 IANNIBELLI S. + 1:20.660
Diff. Primo

1 2:06.476 12:41:04.237

2 2:02.064 12:43:06.301

3 2:04.463 12:45:10.764

4 2:04.350 12:47:15.114

5 2:04.954 12:49:20.068

6 2:03.311 12:51:23.379

7 2:03.491 12:53:26.870

8 2:04.354 12:55:31.224

9 2:04.606 12:57:35.830

 Po. 12 - # 9 GENNAIOLI N. + 1:42.586
Diff. Primo

1 2:13.997 12:41:14.698

2 2:04.846 12:43:19.544

3 2:05.964 12:45:25.508

4 2:05.217 12:47:30.725

5 2:08.214 12:49:38.939

6 2:05.142 12:51:44.081

7 2:04.725 12:53:48.806

8 2:05.092 12:55:53.898

9 2:03.858 12:57:57.756

 Po. 13 - # 706 ARGIOLAS M.+ 1:43.428
Diff. Primo

1 2:16.199 12:41:16.864

2 2:06.956 12:43:23.820

3 2:06.558 12:45:30.378

4 2:05.777 12:47:36.155

5 2:05.945 12:49:42.100

6 2:04.592 12:51:46.692

7 2:05.429 12:53:52.121

8 2:03.361 12:55:55.482

9 2:03.116 12:57:58.598

 Po. 14 - # 28 PIREDDA S. + 1:44.846
Diff. Primo

1 2:05.343 12:41:12.332

2 2:24.649 12:43:36.981

3 2:03.420 12:45:40.401

4 2:02.884 12:47:43.285

5 2:03.248 12:49:46.533

6 2:03.497 12:51:50.030

7 2:03.349 12:53:53.379

8 2:03.855 12:55:57.234

9 2:02.782 12:58:00.016

Fastest lap: 1:54.080 
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Selettiva Centro Sud Grottazzolina 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 327 SCIUSCO G. + 2:05.570
Diff. Primo

1 2:09.654 12:41:08.053

2 2:09.484 12:43:17.537

3 2:07.092 12:45:24.629

4 2:05.333 12:47:29.962

5 2:05.845 12:49:35.807

6 2:07.945 12:51:43.752

7 2:13.922 12:53:57.674

8 2:12.038 12:56:09.712

9 2:11.028 12:58:20.740

 Po. 16 - # 293 ESPOSITO M. + 2:07.543
Diff. Primo

1 2:13.477 12:41:10.594

2 2:11.182 12:43:21.776

3 2:05.934 12:45:27.710

4 2:07.111 12:47:34.821

5 2:10.558 12:49:45.379

6 2:08.950 12:51:54.329

7 2:09.523 12:54:03.852

8 2:08.554 12:56:12.406

9 2:10.307 12:58:22.713

 Po. 17 - # 823 TAMAGNINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.440 12:41:38.510

2 2:07.607 12:43:46.117

3 2:05.673 12:45:51.790

4 2:06.483 12:47:58.273

5 2:05.430 12:50:03.703

6 2:05.175 12:52:08.878

7 2:02.669 12:54:11.547

8 2:03.181 12:56:14.728

 Po. 18 - # 19 FANTONI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.024 12:41:16.046

2 2:10.076 12:43:26.122

3 2:10.925 12:45:37.047

4 2:09.999 12:47:47.046

5 2:08.106 12:49:55.152

6 2:09.329 12:52:04.481

7 2:08.381 12:54:12.862

8 2:07.839 12:56:20.701

 Po. 19 - # 15 MAURIELLO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.480 12:41:27.775

2 2:07.540 12:43:35.315

3 2:10.066 12:45:45.381

4 2:07.024 12:47:52.405

5 2:06.500 12:49:58.905

6 2:07.901 12:52:06.806

7 2:07.775 12:54:14.581

8 2:08.353 12:56:22.934

 Po. 20 - # 84 CATARSI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.286 12:41:26.959

2 2:07.564 12:43:34.523

3 2:08.653 12:45:43.176

4 2:06.191 12:47:49.367

5 2:06.250 12:49:55.617

6 2:08.002 12:52:03.619

7 2:07.713 12:54:11.332

8 2:12.664 12:56:23.996

 Po. 21 - # 14 FOSCHI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.465 12:42:02.965

2 2:06.162 12:44:09.127

3 2:02.898 12:46:12.025

4 2:01.440 12:48:13.465

5 2:01.536 12:50:15.001

6 2:00.811 12:52:15.812

7 2:04.160 12:54:19.972

8 2:04.747 12:56:24.719

 Po. 22 - # 179 PANACCIO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.505 12:41:04.709

2 3:08.445 12:44:13.154

3 2:03.384 12:46:16.538

4 2:03.146 12:48:19.684

5 2:05.749 12:50:25.433

6 2:07.155 12:52:32.588

7 2:04.794 12:54:37.382

8 2:07.406 12:56:44.788

 Po. 23 - # 190 MOZZONI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.714 12:41:20.222

2 2:12.643 12:43:32.865

3 2:15.366 12:45:48.231

4 2:12.101 12:48:00.332

5 2:14.104 12:50:14.436

6 2:17.861 12:52:32.297

7 2:15.111 12:54:47.408

8 2:11.151 12:56:58.559

 Po. 24 - # 167 DE MARIA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.486 12:41:22.162

2 2:15.616 12:43:37.778

3 2:14.779 12:45:52.557

4 2:12.475 12:48:05.032

5 2:13.613 12:50:18.645

6 2:14.256 12:52:32.901

7 2:13.588 12:54:46.489

8 2:13.022 12:56:59.511

 Po. 25 - # 79 AURELI B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.487 12:41:15.578

2 2:14.627 12:43:30.205

3 2:14.471 12:45:44.676

4 2:13.316 12:47:57.992

5 2:15.491 12:50:13.483

6 2:16.209 12:52:29.692

7 2:15.830 12:54:45.522

8 2:21.308 12:57:06.830

 Po. 26 - # 18 CHIOCCIA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.817 12:41:28.696

2 2:22.376 12:43:51.072

3 2:23.231 12:46:14.303

4 2:26.982 12:48:41.285

5 2:28.404 12:51:09.689

6 2:26.609 12:53:36.298

7 2:24.875 12:56:01.173

8 2:26.298 12:58:27.471

 Po. 27 - # 193 SILVESTRI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:41.151 12:41:41.745

2 2:38.010 12:44:19.755

3 2:40.138 12:46:59.893

4 2:40.727 12:49:40.620

5 2:42.115 12:52:22.735

6 2:43.553 12:55:06.288

7 2:40.543 12:57:46.831

 Po. 28 - # 75 VALENTINI M. + 4 Laps
Diff. Primo

1 2:14.078 12:41:13.629

2 2:08.801 12:43:22.430

3 4:41.306 12:48:03.736

4 3:02.976 12:51:06.712

5 3:01.787 12:54:08.499

Fastest lap: 1:54.080 
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